各 位

海洋博公園管理センター

海洋博公園 熱帯ドリームセンターでは、3月 4日（土）〜3月 31日（金）に、「海の花まつ

り」を開催しますので、お知らせいたします。この機会にぜひご覧ください。

日時 ： 平成 29年 3月 4日（土）～3月 31日（金） 8:30～19:00(入館締切 18:30)

場所 ： 熱帯ドリームセンター

内容 ： 「植物にちなんだ海の生き物」・「海の生物にちなんだ植物」の展示を行い、海の生

物と植物との関わりの紹介を行います。また、海の生き物を模した立体花壇や模様

花壇、モザイカルチャーの展示も行います。

料金 ： 熱帯ドリームセンター入館料のみ（大人 690円、小人 350円）

 ＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当：

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当：

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

沖縄美ら海水族館・熱帯ドリームセンターコラボ企画

海の花まつり 開催！

平成 29年 3月 3日

レモンカイメン アカネハナゴイ

キンギョソウ ハンギング・ロブスター・クロー

（ウナズキヘリコニア）